
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 116. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 12.2.2018

2439/116/RM/2018 Plnění usnesení Rady města Slavkova u Brna z 43. až 73. schůze MRM z období
2010-2014 a z 1. až 115. schůze RM z období 2014-2018

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení RM s tím, že

považuje za splněné body:

2339/107 ze 107. schůze RM - 04.12.2017
2394/110 ze 110. schůze RM - 18.12.2017
2408/113, 2410/113 ze 113. schůze RM - 12.01.2018
2418/114/2.1.,  2419/114,  2420/114,  2426/114,  2430/114  ze  114.  schůze  RM  -
29.01.2018
2438/115 ze 115. schůze RM - 07.02.2018

souhlasí s prodloužením lhůty plnění dle důvodové zprávy v příloze u bodů:

2418/114/2.2. ze 114. schůze RM - 29.01.2018

další úkoly trvají.

2440/116/RM/2018 Nové znění smlouvy o běžném účtu - Česká spořitelna

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy s Českou spořitelnou, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00,
IČO 45244782  o běžném účtu, který vede pro město Slavkov u Brna od 29.9.2004  - číslo
účtu 1562923389/0800 v měně CZK, pro přeshraniční platební styk platí mezinárodní číslo
účtu (IBAN) CZ65 0800 0000 0015 6292 3389 v předloženém znění.

2441/116/RM/2018 Žádost o prodej části pozemku parc. č. 3750/81 v k.ú. Slavkov u Brna - manželé
Jandlovi

I. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zveřejnit záměr prodeje části pozemku parc. č. 3750/81 orná půda v k.ú. Slavkov u

Brna o výměře cca 100m2 dle přiložené mapky.

Termín: 28.2.2018

2442/116/RM/2018 Návrh směny částí pozemků v k.ú. Slavkov u Brna - paní Mgr. Rozkydalová



I. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zveřejnit záměr směny části  pozemku parc.  č.  2690/193 v k.ú.  Slavkov u Brna o

výměře 37m2.

Termín: 28.2.2018

2443/116/RM/2018 Věcné břemeno pro GasNet, s.r.o.- pan Antonín Matyáš

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení  věcného břemene se společností  GasNet,  s.r.o.,  sídlem Klíšská

940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567, v předloženém znění, týkající se pozemků parc. č.
759 zastavěná plocha a nádvoří; 775/9; 776/1 ostatní plocha, vše v k.ú. Slavkov u Brna,
jejiž vlastníkem je město, dle přiloženého geometrického plánu č. 3365-486/2017.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností GasNet, s.r.o.,
sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567, v předloženém znění, týkající
se pozemků parc. č. 759 zastavěná plocha a nádvoří; 775/9; 776/1 ostatní plocha,
vše v k.ú. Slavkov u Brna, jejiž vlastníkem je město, dle přiloženého geometrického
plánu č. 3365-486/2017

Termín: 31.3.2018

2444/116/RM/2018 Dohoda o podmínkách vybudování stavby - manželé Vašíčkovi

I. Rada města souhlasí
s  uzavřením  předloženého  návrhu  dohody  o  podmínkách  vybudování  stavby  sjezdu  na
pozemku  parc.  č.  2499  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna,  který  je  ve  vlastnictví  města  Slavkov  u
Brna,  k rodinnému domu na pozemku parc. č. 2655/14 v k.ú.  Slavkov u Brna s manželi
Hanou a Milanem Vašíčkovými, oba bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  předloženého  návrhu  dohody  o  podmínkách  vybudování  stavby
sjezdu na pozemku parc. č. 2499 v k.ú. Slavkov u Brna, který je ve vlastnictví města
Slavkov u Brna, k rodinnému domu na pozemku parc. č. 2655/14 v k.ú. Slavkov u
Brna s manželi Hanou a Milanem Vašíčkovými, oba bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

Termín: 28.2.2018

2445/116/RM/2018 Smlouva o právu provést stavbu pro ŘSD



I. Rada města materiál odkládá

2446/116/RM/2018 Úpravy dopravního provozu na Palackého náměstí

I. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zrealizovat úpravu místního provozu dle předloženého návrhu uvedeného v
důvodové zprávě.

Termín: 30.6.2018

2447/116/RM/2018 Administrace veřejné zakázky TDI+BOZP - Cyklostezka

I. Rada města schvaluje
uzavření příkazní smlouvy se společností VIA Consult, a.s., IČ: 250 84 275 na administraci
veřejné  zakázky  na  výkon  technického  dozoru  investora  a  koordinátora  BOZP  v  rámci
projektu: "Cyklostezka Slavkov u Brna - Hodějice".

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření příkazní smlouvy se společností VIA Consult, a.s., IČ: 250 84 275 na
administraci  veřejné  zakázky na výkon TDI  a koordinátora  BOZP stavby v  rámci
projektu IROP: "Cyklostezka Slavkov u Brna - Hodějice".

Termín: 28.2.2018

2448/116/RM/2018 Vícepráce - rekonstrukce elektroinstalace č.p. 65

I. Rada města schvaluje
 uzavření dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo se společností JIMI CZ, a.s., Butovická 296/14, 158
00 Praha, IČO: 253 13 436, na vícepráce podle soupisu víceprací uvedených pod body 1-4
dle znění z důvodové zprávy.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit zpracování a uzavření dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo se společností JIMI CZ,
a.s.,  Butovická 296/14, 158 00 Praha, IČO: 253 13 436, na vícepráce dle znění z
důvodové zprávy.

Termín: 28.2.2018

2449/116/RM/2018 Převod investorství SKR stav - Kaunicův dvůr



I. Rada města schvaluje
uzavření předloženého návrhu dohody o převodu práv a povinností získaných ze stavebního
povolení  č.06/2017 se  společností  SKR stav  s.r.o.,  IČ:269  61  474  ve  věci  rekonstrukce
místních komunikací na ulici Příční a Kaunicova.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  dohody  o  převodu  práv  a  povinností  získaných  ze  stavebního
povolení  č.06/2017  se  společností  SKR  stav  s.r.o.,  IČ:269  61  474  ve  věci
rekonstrukce místních komunikací na ulici Příční a Kaunicova.

Termín: 31.3.2018

2450/116/RM/2018 Žádost o prominutí nájemného

I. Rada města schvaluje
poskytnutí  slevy na nájemném odpovídající  nájemnému hrazenému za 45 dnů paní Ing.
Sylvii  Reichlové,  se sídlem Pod Oborou 1425, Slavkov u Brna,  684 01,  IČ:  86872877 za
užívání nebytových prostor na základě Smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání č.
12/2016  ze  dne  02.01.2017  v  souvislosti  s  vzniklým  omezením  při  provádění  oprav
kanalizace v pronajímaných prostorách.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  poskytnutí slevy na nájemném odpovídající nájemnému hrazenému za 45
dnů paní Ing. Sylvii Reichlové, se sídlem Pod Oborou 1425, Slavkov u Brna, 684 01,
IČ: 86872877 za užívání nebytových prostor na základě Smlouvy o nájmu prostor
sloužících  k  podnikání  č.  12/2016  ze  dne  02.01.2017  v  souvislosti  s  vzniklým
omezením při provádění oprav kanalizace v pronajímaných prostorách.

Termín: 28.2.2018

2451/116/RM/2018 Zpráva o činnosti komise pro regeneraci MPZ za rok 2017

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o činnosti komise pro regeneraci MPZ za rok 2017.

II. Rada města odvolává
z  členství  komise  pro  regeneraci  městské  památkové  zóny  Ing.  arch.  Hedviku
Drechslerovou.

III. Rada města jmenuje
 za člena komise pro regeneraci městské památkové zóny Ing. arch. Oksanu Matyášovou.

2452/116/RM/2018 Otevřené a transparentní město - statut, jednací řád



I. Rada města schvaluje
statut a jednací řád Řídící pracovní skupiny  Strategického plánu rozvoje města Slavkov u
Brna v předloženém znění.

2453/116/RM/2018 Členství města v Brněnsko, z.s.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
souhlasit se členstvím města Slavkov u Brna ve spolku Brněnsko, z.s., se sídlem č.p. 112,
666 01 Železné, IČ: 06449867. 

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
delegovat  jako  zástupce  města  Slavkov  u  Brna  v  orgánech  spolku  Brněnsko,  z.s.,  se
sídlem č.p. 112, 666 01 Železné, IČ: 06449867, paní Mgr. Evu Oubělickou,  DiS.,  ředitelku  Zámku

Slavkov -Austerlitz, příspěvková organizace. 

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. předložit  k  projednání  zastupitelstvu  města  možnost  členství  města  ve  spolku
Brněnsko, z.s. a delegaci paní Mgr. Evy Oubělické, DiS.,  ředitelky Zámku Slavkov
-Austerlitz, příspěvková organizace., do orgánů spolku. 

Termín: 31.3.2018

2454/116/RM/2018 Uzavření servisní smlouvy

I. Rada města souhlasí
s uzavřením Smlouvy o plném servisu a údržbě - FSMA o provádění technické péče na stroji
Xerox  B405  se  společností  SPIN  SERVIS  s.  r.  o.,  IČ:  25583735,  se  sídlem  Škroupova
3018/62, Židenice, 636 00  Brno, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. zajistit uzavření Smlouvy o plném servisu a údržbě - FSMA o provádění technické
péče na stroji Xerox B405 se společností  SPIN SERVIS s. r.  o.,  IČ: 25583735, se
sídlem Škroupova 3018/62, Židenice, 636 00  Brno.

Termín: 28.2.2018

2455/116/RM/2018 Financování pořadatelské kulturní činnosti ZS-A

I. Rada města bere na vědomí
předloženou zprávu o problémech s financováním kulturních komerčních akcí ZS-A

II. Rada města ukládá



1. Ing. Janě Mackrlové

1.1. navrhnout řešení pro předfinancování kulturních komerčních akcí ZS-A

Termín: 28.2.2018

2456/116/RM/2018 Zpráva o havarijním stavu částí objektu ZS-A

I. Rada města bere na vědomí
informační zprávu o havarijním stavu částí objektu ZS-A

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Mackrlové

1.1. předložit návrh financování oprav ZS-A

Termín: 19.2.2018

2457/116/RM/2018 Žádost ZS-A o financování nákupu nového vozidla na přepravu nákladů

I. Rada města materiál odkládá

2458/116/RM/2018 Opravy, rekonstrukce a nákupy SCB 2018

I. Rada města materiál odkládá

2459/116/RM/2018 Reklamní plochy na území Slavkova

I. Rada města materiál odkládá

2460/116/RM/2018 Dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje - žádosti

I. Rada města bere na vědomí
informace o žádostech ZS-A o dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje

II. Rada města ukládá
ředitelce  ZS-A  podat  žádosti  o  dotace  z  rozpočtu  Jihomoravského  kraje  v  souladu  s
důvodovou zprávou v termínu do 28. 2. 2018

2461/116/RM/2018 Žádost o revokaci usnesení č. 2370/108/RM/2017

I. Rada města schvaluje
revokaci usnesení č. 2370/108/RM/2017 - Přesun finančních prostředků ZS-A z rezervního
fondu do investičního fondu. Finanční prostředky rezervního fondu ZS-A ve výši 555 264,76
Kč nebudou využity na realizaci výstavy "Právo útrpné".

2462/116/RM/2018 Plán akcí, ceník ZS-A 2018 a připravenost



I. Rada města bere na vědomí
plán akcí ZS-A pro rok 2018

II. Rada města schvaluje
ceník služeb ZS-A pro rok 2018

2463/116/RM/2018 Plán akcí a připravenost TSMS na rok 2018, ceníky

I. Rada města bere na vědomí
Plán akcí a připravenost TSMS na rok 2018.

II. Rada města schvaluje
ceníky služeb TSMS pro rok 2018

2464/116/RM/2018 Soubor rozpočtových opatření

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit soubor rozpočtových opatření v předloženém znění takto:

RO ORJ Odd. § Pol. ORG. ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

2

30 35 8115 FO -  Změna stavu kr. pr. na bank. účt. 303 800

60 61 6402 5364 98008 VV - Vratka dotace - příprava voleb prezidenta ČR 30 000

60 61 6402 5634 98071 VV - Vratka dotace - Volby do Parlamentu ČR 11 600

50 50 6402 5634 13011 OSV - Vratka dotace - SPOD 244 000

50 50 6402 5634 13015 OSV - Vratka dotace - Sociální pracovníci 18 200

3

30 35 8115 FO - Změna stavu kr. pr. na bank. účt. 1 296 300

71 72 3299 5011 33063 OVV - Zapojení nevyč. pr. z dotace MAP 353 000

80 81 6171 5169 130131 13013 MěÚ - Zapojení nevyč. pr. z dotace  "Otevřené a transparentní město" 550 600

50 50 4339 5169 13010 OSV - Zapojení nevyč. pr. z dotace - pěstounská péče 392 700

4

30 35 8115 FO - Změna stavu kr. pr. na bank. účt. 1 800 000

80 81 6171 5169 130131 MěÚ - Předf. dotace "Otevřené a transparentní město" 1 800 000

5

30 35 8115 FO - Změna stavu kr. pr. na bank. účt. 8 880 000

40 41 3326 6127 558 IR -  Zařazení nové položky - památník obětem I. a II. sv. války 1 400 000

40 41 2219 5171 559 IR -  Zařazení nové položky -  opravy chodníků (ul. Tyršova, Slovákova) 1 120 000

40 41 6171 5169 560 IR - Zařazení nové pol. - studie -  úprava veř. prostr. u DPS 70 000

40 41 2219 6121 561 IR - Zařazení nové pol. - park. stání před MŠ Zvídálek 90 000

40 41 2212 6121 562 IR - Zařazení nové pol. - komunikace Nádražní 4 500 000

40 41 2219 6121 563 IR - Regenerace sídliště Zlatá Hora - park. stání 1 700 000

6

30 31 6402 2229 FO - Finanční vypořádání  příspěvků  TSMS 247 000

30 35 8115 FO - Změna stavu kr. pr. na bank. účt. 2 888 000

30 31 3639 6351 36399 FO -  ÚIP - TSMS - spoluúčast dotace "Sběr bioodpadů Slavkov" 260 000



30 31 3639 5331 363915 FO -  ÚNP - TSMS - náhradní čtyřletá péče "Obnova zámeckého parku a historických alejí 250 000

30 31 3639 5331 36392 FO - ÚNP - TSMS - nutné ošetření stromů - dle pasportizace " Stromy pod kontrolou" 700 000

30 31 3639 5331 363916 FO - ÚNP - TSMS - demontáž a instalace novém střechy - kabiny, tribuna na stadionu 600 000

30 31 3639 5331 363992 FO - ÚNP - TSMS - údržba mostů, lávek, zábradlí propustků 80 000

30 31 3639 5331 363993 FO - ÚNP - TSMS - oprava, čištění kanalizačních vpustí 600 000

30 31 3639 5331 363998 FO - ÚNP - TSMS - provoz a údržba celého areálu stadionu 225 000

30 31 3639 5331 363917 FO - ÚNP - TSMS - dětská hřiště, sportoviště - výměna prvků 100 000

30 31 3639 6351 363918 FO - ÚIP - TSMS - Dokončení parku Litavská - cesty a mobiliář 220 000

30 31 3639 5331 363919 FO - ÚNP - TSMS - pasportizace stromů "Stromy pod kontrolou" - další lokality 100 000

7

30 35 8115 FO - Změna stavu kr. pr. na bank. účt. 590 000

30 32 3315 5331 16026 FO - ÚNP - ZS-A - kulturní akce města - předfinancování 350 000

30 32 3315 5331 16027 FO - ÚNP - ZS-A  - havarijní stavy majetku 240 000

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Mackrlové

1.1. předložit soubor rozpočtových opatření v předloženém znění zastupitelstvu města.

Termín: 31.3.2018

2465/116/RM/2018 Program 22. zasedání zastupitelstva města

I. Rada města schvaluje
program 22. zasedání zastupitelstva města v předloženém znění.


